
113 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款捐款人員名冊 

捐款日期 捐款人(團體)名稱 捐款金額 
收據字號 

(113)國醫字 

1130701 張○○         200  001109 

1130702 黃○○         100  001130 

1130702 鄭○○      10,000  001113 

1130702 鄭○○      10,000  001114 

1130702 莊○○       1,000  001115 

1130702 莊○○       1,000  001116 

1130702 鄭○○       1,000  001117 

1130702 鄭○○       1,000  001118 

1130702 鄭○○       1,000  001119 

1130702 鄭○○       1,000  001120 

1130702 鄭○○       1,000  001121 

1130705 鄭○○       1,000  001161 

1130705 陳○○         500  001162 

1130705 龔陳○○         500  001163 

1130705 黃○○等 2員       2,000  001164 

1130705 周○○等 2員       2,000  001165 

1130705 周○○等 2員         600  001166 

1130705 吳○○等 2員         200  001167 

1130705 趙○○等 2員         200  001168 

1130708 黃○○等 2員       1,000  001173 

1130708 王○○         500  001175 

1130708 黃○○         180  001177 

1130708 王○○         180  001176 

1130709 梁○○         100  001183 

1130709 鄭○○         100  001184 

1130709 謝○○         180  001185 

1130709 歐○○         300  001189 

1130709 潘○○         500  001190 

1130709 蘇○○       2,000  001194 

1130709 黃○○等 4員       1,000  001195 

1130710 雷○○         300  001198 

1130710 陳○○等 4員         500  001205 

1130710 朱○○         500  001206 



1130710 鄭○○         300  001209 

1130710 蔡○○         200  001210 

1130711 高陳○○         120  001215 

1130711 劉○○         180  001214 

1130711 蔡林○○       1,000  001216 

1130711 賴○○         180  001219 

1130711 林○○         600  001220 

1130711 蔡○○         600  001221 

1130711 蔡○○         600  001222 

1130711 蔡○○       1,000  001223 

1130711 蔡○○       1,000  001224 

1130712 洪○○         300  001230 

1130712 羅○○       1,000  001234 

1130715 陳○○       1,000  001237 

1130715 黃○○         100  001240 

1130722 楊○○等 3員       5,000  001280 

1130722 莊○○等 3員       5,000  001287 

1130722 陳林○○等 2員       1,000  001282 

1130722 趙○○闔家         500  001283 

1130729 無名氏       2,000  001294 

1130730 張○○       3,000  001307 

1130731 吳林○○等 2員         400  001317 

1130801 黃○○         100  001324 

1130801 高陳○○         200  001326 

1130801 黃○○等 2員       2,000  001327 

1130801 陳○○         500  003128 

1130801 龔陳○○         500  001329 

1130801 周○○等 4員       2,600  001330 

1130801 吳○○等 4員         400  001331 

1130802 鄭○○      10,000  001333 

1130802 鄭○○      10,000  001332 

1130802 莊○○       1,000  001334 

1130802 莊○○       1,000  001335 

1130802 鄭○○       1,000  001336 

1130802 鄭○○       1,000  001337 

1130802 鄭○○       1,000  001338 

1130802 鄭○○       1,000  001339 



1130802 鄭○○       1,000  001340 

1130802 朱○○等 2員       1,500  001344 

1130805 黃○○等 2員       1,000  001356 

1130805 李○○         300  001357 

1130806 洪○○等 3員       1,500  001367 

1130806 郁○○等 3員       1,000  001368 

1130806 郁○○等 3員       1,000  001369 

1130806 林○等 5員       2,000  001370 

1130806 郭○○       1,000  001371 

1130806 蘇○○       2,000  001373 

1130806 楊○○         500  001379 

1130808 羅○○       3,000  001384 

1130808 劉○○         180  001385 

1130808 高陳○○         100  001386 

1130808 蔡○○         200  001389 

1130808 賴○○         180  001391 

1130808 鄭○○         300  001388 

1130809 洪○○         200  001394 

1130812 陳○○         500  001399 

1130812 邱○○      10,000  001400 

1130812 王○○         500  001401 

1130812 蘇○○等 8員       2,400  001404 

1130812 莊○○等 3員       5,000  001405 

1130812 陳吳○○       1,000  001406 

1130812 趙○○闔家         500  001407 

1130812 陳林○○闔家等       1,000  001488 

1130812 楊○○等 3員       5,000  001409 

1130812 黃○○         240  001411 

1130812 王○○         240  001410 

1130813 梁○○         100  001417 

1130813 鄭○○         100  001418 

1130813 陳○○       1,000  001420 

1130813 陳○○       1,000  001421 

1130813 陳○○       1,000  001422 

1130813 傅○○         240  001424 

1130813 潘○○         500  001425 

1130814 蔡○○         101  001427 



1130814 血液透析中心         700  001433 

1130816 羅○○       1,000  001452 

1130816 劉○○       1,000  001454 

1130816 歐○○         300  001456 

1130816 朱○○         500  001457 

1130816 陳○○等 4員         500  001458 

1130819 廖○○         600  001465 

1130820 鄭○○       1,000  001466 

1130820 謝○○       1,000  001467 

1130820 呂○○         480  001469 

1130826 張○○       3,000  001488 

1130829 莊○○       2,000  001507 

1130902 黃○○等 2員       2,000  001517 

1130902 周○○等 4員       2,600  001518 

1130902 陳○○         500  001519 

1130902 龔陳○○         500  001520 

1130902 吳○○等 4員         400  001521 

1130902 郭○○等 6員       1,500  001522 

1130902 張○○         300  001531 

1130903 蘇○○       2,000  001536 

1130904 歐○○         300  001541 

1130904 黃○○         100  001542 

1130905 鄭○○      10,000  001551 

1130905 鄭○○      10,000  001552 

1130905 莊○○       1,000  001553 

1130905 莊○○       1,000  001554 

1130905 鄭○○       1,000  001555 

1130905 鄭○○       1,000  001556 

1130905 鄭○○       1,000  001557 

1130905 鄭○○       1,000  001558 

1130905 鄭○○       1,000  001559 

1130906 鄭○○         300  001579 

1130906 蔡○○         200  001580 

1130906 楊○○       1,000  001577 

1130906 黃○○       1,000  001578 

1130909 王○○         500  001586 

1130909 楊○○等 3員       5,000  001587 



1130909 莊○○等 3員       5,000  001588 

1130909 趙○○闔家         500  001589 

1130909 陳林○○闔家、陳○○闔家       1,000  001590 

1130909 蕭涂○○       1,000  001591 

1130909 王○○         240  001592 

1130909 黃○○         240  001593 

1130910 郁○○等 3員       1,000  001604 

1130910 郁○○等 3員       1,000  001605 

1130910 洪○○等 3員       1,500  001606 

1130910 林○等 5員       2,000  001607 

1130910 翁○○等 4員       1,000  001608 

1130910 梁○○         100  001610 

1130910 鄭○○         100  001611 

1130910 洪○○         200  001612 

1130910 傅○○         240  001613 

1130911 雷○○         300  001617 

1130911 鄭○○       1,000  001618 

1130911 朱○○         500  001622 

1130911 陳○○等 4員         500  001623 

1130911 陳○○         500  001624 

1130912 羅○○       2,000  001627 

1130912 賴○○         300  001629 

1130918 黃○○等 2員       1,000  001641 

1130918 張○○       1,600  001643 

1130918 羅○○       1,000  001645 

1130918 高○○         249  001646 

1130918 高陳○○         249  001647 

1130918 高○○         200  001648 

1130918 黃○○         227  001649 

1130918 高○○         227  001650 

1130918 黃○○         238  001651 

1130918 黃○○         238  001652 

1130919 劉○○         300  001657 

1130920 劉○○     100,000  001671 

1130923 黃○○         100  001672 

1130924 潘○○         500  001682 

1130927 朱○○等 2員       1,500  001700 



1130927 郭○○       6,000  001701 

1130930 陳○○等 10 員         500  001704 

 
總金額     338,029  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款補助個案名冊 

補助日期 接受補助者 補助金額 補助原因 証明文件 備註 

1130812 曹○      19,100  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 閆○○      13,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 潘○○       8,634  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 李○○       2,770  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 林○○      23,835  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 吳○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 林○○      11,061  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 盧○○      20,333  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 卓○○       2,585  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 劉○○      30,739  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 姜林○○       9,085  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 鄭○○      20,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 盧○○      10,977  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 高○○      18,708  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 康○○      10,810  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 羅○○       5,948  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 莫○○       1,650  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1130812 葉○○      16,159  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 蕭○○       1,264  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 吳○○       6,670  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 黃○○       5,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 王○○      13,823  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 陳○○       1,549  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 謝○○       1,831  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 李○       1,556  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 陳○○      35,792  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 陳○○       7,026  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 鄭○○       3,188  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 郭○○       9,294  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 蔡○○       1,908  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 王○      12,176  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 朱○○       6,384  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 張○○       2,453  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 陳○○       4,767  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 范○○       9,646  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 



1130815 陳○○       1,483  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 陳○○       1,888  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 李○○       2,377  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 林○○       2,154  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 陳○○       1,523  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 黃○○ 11,138 
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 劉○○       3,286  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 林○○      11,973  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 何○○       1,994  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 邱○○ 3,442 
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 余○○ 33,253 
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 韓○○      15,413  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 余○○       1,905  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

本院醫療急難

捐助款 

1130823 林○○      28,000  
家庭經濟貧困 

無力支付安置費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

福士通急難濟

助專款 

1130828 楊○○       9,282  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 劉○○      20,666  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 方○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 張簡○○      22,020  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 



1130828 石○○       7,040  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 陳呂○○      12,168  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 陳郭○○       7,738  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 張黃○○      50,000  
家庭經濟貧困 

無力支付醫療費用 

戶籍謄本 

清寒證明 

行天宮醫療急

難濟助專款 

 
總金額     698,464  

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



113 年第 3季國軍高雄總醫院醫療急難捐助款收支明細表 

日期 收支案件摘要 收入 支出 餘額 備註 

        2,356,845  

113 年度 

第 2季餘額 

1130701 個人捐款         200    2,357,045   

1130702 個人捐款         100    2,357,145   

1130702 個人捐款      10,000    2,367,145   

1130702 個人捐款      10,000    2,377,145   

1130702 個人捐款       1,000    2,378,145   

1130702 個人捐款       1,000    2,379,145   

1130702 個人捐款       1,000    2,380,145   

1130702 個人捐款       1,000    2,381,145   

1130702 個人捐款       1,000    2,382,145   

1130702 個人捐款       1,000    2,383,145   

1130702 個人捐款       1,000    2,384,145   

1130705 個人捐款       1,000    2,385,145   

1130705 個人捐款         500    2,385,645   

1130705 個人捐款         500    2,386,145   

1130705 個人捐款       2,000    2,388,145   

1130705 個人捐款       2,000    2,390,145   

1130705 個人捐款         600    2,390,745   

1130705 個人捐款         200    2,390,945   

1130705 個人捐款         200    2,391,145   

1130708 個人捐款       1,000    2,392,145   

1130708 個人捐款         500    2,392,645   

1130708 個人捐款         180    2,392,825   

1130708 個人捐款         180    2,393,005   

1130709 個人捐款         100    2,393,105   

1130709 個人捐款         100    2,393,205   

1130709 個人捐款         180    2,393,385   

1130709 個人捐款         300    2,393,685   

1130709 個人捐款         500    2,394,185   

1130709 個人捐款       2,000    2,396,185   

1130709 個人捐款       1,000    2,397,185   

1130710 個人捐款         300    2,397,485   



1130710 個人捐款         500    2,397,985   

1130710 個人捐款         500    2,398,485   

1130710 個人捐款         300    2,398,785   

1130710 個人捐款         200    2,398,985   

1130711 個人捐款         120    2,399,105   

1130711 個人捐款         180    2,399,285   

1130711 個人捐款       1,000    2,400,285   

1130711 個人捐款         180    2,400,465   

1130711 個人捐款         600    2,401,065   

1130711 個人捐款         600    2,401,665   

1130711 個人捐款         600    2,402,265   

1130711 個人捐款       1,000    2,403,265   

1130711 個人捐款       1,000    2,404,265   

1130712 個人捐款         300    2,404,565   

1130712 個人捐款       1,000    2,405,565   

1130715 個人捐款       1,000    2,406,565   

1130715 個人捐款         100    2,406,665   

1130722 個人捐款       5,000    2,411,665   

1130722 個人捐款       5,000    2,416,665   

1130722 個人捐款       1,000    2,417,665   

1130722 個人捐款         500    2,418,165   

1130729 個人捐款       2,000    2,420,165   

1130730 個人捐款       3,000    2,423,165   

1130731 個人捐款         400    2,423,565   

1130801 個人捐款         100    2,423,665   

1130801 個人捐款         200    2,423,865   

1130801 個人捐款       2,000    2,425,865   

1130801 個人捐款         500    2,426,365   

1130801 個人捐款         500    2,426,865   

1130801 個人捐款       2,600    2,429,465   

1130801 個人捐款         400    2,429,865   

1130802 個人捐款      10,000    2,439,865   

1130802 個人捐款      10,000    2,449,865   

1130802 個人捐款       1,000    2,450,865   

1130802 個人捐款       1,000    2,451,865   

1130802 個人捐款       1,000    2,452,865   

1130802 個人捐款       1,000    2,453,865   



1130802 個人捐款       1,000    2,454,865   

1130802 個人捐款       1,000    2,455,865   

1130802 個人捐款       1,000    2,456,865   

1130802 個人捐款       1,500    2,458,365   

1130805 個人捐款       1,000    2,459,365   

1130805 個人捐款         300    2,459,665   

1130806 個人捐款       1,500    2,461,165   

1130806 個人捐款       1,000    2,462,165   

1130806 個人捐款       1,000    2,463,165   

1130806 個人捐款       2,000    2,465,165   

1130806 個人捐款       1,000    2,466,165   

1130806 個人捐款       2,000    2,468,165   

1130806 個人捐款         500    2,468,665   

1130808 個人捐款       3,000    2,471,665   

1130808 個人捐款         180    2,471,845   

1130808 個人捐款         100    2,471,945   

1130808 個人捐款         200    2,472,145   

1130808 個人捐款         180    2,472,325   

1130808 個人捐款         300    2,472,625   

1130809 個人捐款         200    2,472,825   

1130812 個人捐款         500    2,473,325   

1130812 個人捐款      10,000    2,483,325   

1130812 個人捐款         500    2,483,825   

1130812 個人捐款       2,400    2,486,225   

1130812 個人捐款       5,000    2,491,225   

1130812 個人捐款       1,000    2,492,225   

1130812 個人捐款         500    2,492,725   

1130812 個人捐款       1,000    2,493,725   

1130812 個人捐款       5,000    2,498,725   

1130812 個人捐款         240    2,498,965   

1130812 個人捐款         240    2,499,205   

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     19,100  2,480,105 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     13,000  2,467,105 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      8,634  2,458,471 

本院醫療急難

捐助款 



1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      2,770  2,455,701 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     23,835  2,431,866 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     50,000  2,381,866 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     11,061  2,370,805 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     20,333  2,350,472 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      2,585  2,347,887 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     30,739  2,317,148 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      9,085  2,308,063 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       20,000  2,288,063 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,977  2,277,086 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       18,708  2,258,378 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       10,810  2,247,568 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,948  2,241,620 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,650  2,239,970 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       16,159  2,223,811 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,264  2,222,547 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        6,670  2,215,877 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        5,000  2,210,877 

本院醫療急難

捐助款 

1130812 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       13,823  2,197,054 

本院醫療急難

捐助款 



1130813 個人捐款         100    2,197,154   

1130813 個人捐款         100    2,197,254   

1130813 個人捐款       1,000    2,198,254   

1130813 個人捐款       1,000    2,199,254   

1130813 個人捐款       1,000    2,200,254   

1130813 個人捐款         240    2,200,494   

1130813 個人捐款         500    2,200,994   

1130814 個人捐款         101    2,201,095   

1130814 個人捐款         700    2,201,795   

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      1,549  2,200,246 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      1,831  2,198,415 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      1,556  2,196,859 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     35,792  2,161,067 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      7,026  2,154,041 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      3,188  2,150,853 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      9,294  2,141,559 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      1,908  2,139,651 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
     12,176  2,127,475 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      6,384  2,121,091 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      2,453  2,118,638 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      4,767  2,113,871 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      9,646  2,104,225 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      1,483  2,102,742 

本院醫療急難

捐助款 



1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      1,888  2,100,854 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      2,377  2,098,477 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用   
      2,154  2,096,323 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,523  2,094,800 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  

            

11,138  
2,083,662 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        3,286  2,080,376 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       11,973  2,068,403 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,994  2,066,409 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  

              

3,442  
2,062,967 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
  

            

33,253  
2,029,714 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       15,413  2,014,301 

本院醫療急難

捐助款 

1130815 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        1,905  2,012,396 

本院醫療急難

捐助款 

1130816 個人捐款       1,000    2,013,396   

1130816 個人捐款       1,000    2,014,396   

1130816 個人捐款         300    2,014,696   

1130816 個人捐款         500    2,015,196   

1130816 個人捐款         500    2,015,696   

1130819 個人捐款         600    2,016,296   

1130820 個人捐款       1,000    2,017,296   

1130820 個人捐款       1,000    2,018,296   

1130820 個人捐款         480    2,018,776   

1130823 
補助貧困病人 

出院安置費用 
       28,000  1,990,776 

福士通急難濟

助專款 

1130826 個人捐款       3,000    1,993,776   

1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        9,282  1,984,494 

行天宮醫療急

難濟助專款 



1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       20,666  1,963,828 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  1,913,828 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       22,020  1,891,808 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,040  1,884,768 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       12,168  1,872,600 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
        7,738  1,864,862 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130828 
補助貧困病人 

住院醫療費用 
       50,000  1,814,862 

行天宮醫療急

難濟助專款 

1130829 個人捐款       2,000    1,816,862   

1130902 個人捐款       2,000    1,818,862   

1130902 個人捐款       2,600    1,821,462   

1130902 個人捐款         500    1,821,962   

1130902 個人捐款         500    1,822,462   

1130902 個人捐款         400    1,822,862   

1130902 個人捐款       1,500    1,824,362   

1130902 個人捐款         300    1,824,662   

1130903 個人捐款       2,000    1,826,662   

1130904 個人捐款         300    1,826,962   

1130904 個人捐款         100    1,827,062   

1130905 個人捐款      10,000    1,837,062   

1130905 個人捐款      10,000    1,847,062   

1130905 個人捐款       1,000    1,848,062   

1130905 個人捐款       1,000    1,849,062   

1130905 個人捐款       1,000    1,850,062   

1130905 個人捐款       1,000    1,851,062   

1130905 個人捐款       1,000    1,852,062   

1130905 個人捐款       1,000    1,853,062   

1130905 個人捐款       1,000    1,854,062   

1130906 個人捐款         300    1,854,362   

1130906 個人捐款         200    1,854,562   

1130906 個人捐款       1,000    1,855,562   



1130906 個人捐款       1,000    1,856,562   

1130909 個人捐款         500    1,857,062   

1130909 個人捐款       5,000    1,862,062   

1130909 個人捐款       5,000    1,867,062   

1130909 個人捐款         500    1,867,562   

1130909 個人捐款       1,000    1,868,562   

1130909 個人捐款       1,000    1,869,562   

1130909 個人捐款         240    1,869,802   

1130909 個人捐款         240    1,870,042   

1130910 個人捐款       1,000    1,871,042   

1130910 個人捐款       1,000    1,872,042   

1130910 個人捐款       1,500    1,873,542   

1130910 個人捐款       2,000    1,875,542   

1130910 個人捐款       1,000    1,876,542   

1130910 個人捐款         100    1,876,642   

1130910 個人捐款         100    1,876,742   

1130910 個人捐款         200    1,876,942   

1130910 個人捐款         240    1,877,182   

1130911 個人捐款         300    1,877,482   

1130911 個人捐款       1,000    1,878,482   

1130911 個人捐款         500    1,878,982   

1130911 個人捐款         500    1,879,482   

1130911 個人捐款         500    1,879,982   

1130912 個人捐款       2,000    1,881,982   

1130912 個人捐款         300    1,882,282   

1130918 個人捐款       1,000    1,883,282   

1130918 個人捐款       1,600    1,884,882   

1130918 個人捐款       1,000    1,885,882   

1130918 個人捐款         249    1,886,131   

1130918 個人捐款         249    1,886,380   

1130918 個人捐款         200    1,886,580   

1130918 個人捐款         227    1,886,807   

1130918 個人捐款         227    1,887,034   

1130918 個人捐款         238    1,887,272   

1130918 個人捐款         238    1,887,510   

1130919 個人捐款         300    1,887,810   

1130920 個人捐款     100,000    1,987,810   



1130923 個人捐款         100    1,987,910   

1130924 個人捐款         500    1,988,410   

1130927 個人捐款       1,500    1,989,910   

1130927 個人捐款       6,000    1,995,910   

1130930 個人捐款         500    1,996,410   

   
結餘款 1,996,410  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


